
 

Status vedr. indførelse af sæsonpakken i Skovshoved IF 
På årsmødet i marts 2011 besluttede medlemmerne på baggrund af bestyrelsens indstilling, at 

indføre sæsonpakke for ungdomsspillerne i Skovshoved IF. 

Bestyrelsen kan oplyse, at arbejdet med at få bestilt trøjer, bukser og strømper er i fuld gang, men vi 

er kun ca. 2/3 på vej med tilbagemeldingerne og halvvejs med betalingerne, hvorfor vi skal anmode 

alle om at gøre en kraftanstrengelse på at komme i mål, så vi er på plads til sæsonstarten medio 

august.   

Bestyrelsen har modtaget henvendelse fra 3 frivillige/forældre og en enkelt sponsor der med 

spørgsmål af forskellig karakter ønsker supplerende og opklarende information vedrørende 

sæsonpakken og har foreslået justeringer af sæsonpakken. De spørgsmål der er kommet kan deles 

op i to kategorier. Hvorfor og hvordan.  

Hvorfor  
Sæsonpakken indføres fordi fodboldafdelingen har kørt med underskud i 2 år som følge af stigende 

omkostninger til administration, trænerlønninger i ungdomsafdelingen og rekvisitter.  

Det skal nævnes, at denne stigning i omkostningerne i ungdomsafdelingen ikke kommer som en 

overraskelse, men som en naturlig følge af arbejdet i 2009, 2010 og 2011 med at styrke 

administrationen og trænerressourcerne i SIF. Derudover er der fortsat, hvad bestyrelsen anser som 

unødvendigt høje udgifter til rekvisitter og materiel, herunder tøj, bolde, mål og net. Dette var ikke 

forventet, men er konstateret.  

Årsagen til at bestyrelsen i andet halvår 2009 besluttede at øge indsatsen på administration og 

træner området, var på baggrund af en række møder afholdt i 2009 med hhv. medlemmerne og 

forældrene, de årgangsansvarlige, trænerne og holdlederne, hvor der fra ungdomsafdelingens 

repræsentanter var et stort ønske om at styrke det administrative arbejde, skabe overblik over 

strukturen, holdopdelingerne, spillerlisterne, kontaktdata og synliggøre dette, styrke 

kommunikationen fra klubben, sikre kontinuitet og rettidig omhu i banefordelingen, trænings-  og 

kampplanlægningen, samt tilføre ressourcer til at støtte de yngste hold med at komme i gang, 

velkomstmøder, håndtering af ventelister, materiale og hjælp til de forældretrænere der gør en 

kæmpe indsats, samt styrke arbejdet med at tiltrække og udvikle kompetente trænere til de lidt 

ældre årgang og tilbyde trænerkurser til de der måtte ønske det. 

Bestyrelsen orienterede på årsmødet i 2010 om de tiltag der var taget i efteråret 2009 og foråret 

2010, samt de tiltag der var på vej og de stigende udgifter til træneromkostninger og administration 

der var i forbindelse med denne indsats. På årsmødet i 2010 fremlagde bestyrelsen holdmapperne 

der skulle imødegå en række af de ønsker der havde været fra ungdomsafdelingen. 

Bestyrelsen orienterede ligeledes på årsmødet i 2010 om at disse tiltag havde medført underskud og 

at man på årsmødet i 2011 ville fremlægge forslag om indførelse af sæsonpakke for at dække det 

underskud der er med henblik på at vedligeholde de initiativer der er. 



 
På årsmødet i 2011 indkaldte bestyrelsen til årsmøde og af dagsordenen fremgik at bestyrelsen ville 

fremsætte det i 2010 varslede forslag om indførelse af sæsonpakke. Sæsonpakken blev fremlagt og 

godkendt og det fremgår af årsmødereferaterne for 2010 og 2011 på hjemmesiden. 

Når det så er sagt, så er bestyrelsen med afsæt i henvendelserne fra forældre og frivillige de første til 

at tage vores del af ansvaret for at denne information ikke er nået frem til alle årgange, hold og 

spillere/forældre. Vi må erkende, at vores kommunikation, der i dag går fra hjemmesiden og på mail 

fra klubbens administrative medarbejder-> årgangsansvarlige -> holdledere/trænere -> 

spillere/forældre ikke er stærkere end det svageste led. Vi må ligeledes erkende, at de 3-4 hold af de 

knap 40 ungdomshold, der har købt nye holdsæt i foråret enten via hjemmesiden eller direkte 

henvendelse kunne have været undgået. De hold der er tale om er henvist til Tom G. med henblik på 

at finde en løsning i form af udebanetrøjer. 

Men det er i samme åndedrag som bestyrelsen tage sin del af ansvaret vigtigt at understrege, at alle 

medlemmer og forældre til medlemmer forventes, at orientere sig i den tilgængelige information 

der er på hjemmesiden (meld dig altid som minimum på den relevante mailingliste 

http://www.skovshoved-fodbold.dk/mailinglist/) og i det der sendes ud via de årgangsansvarlige og 

holdledere/trænere. Der gøres en utrolig stor indsats af disse frivillige og skulle der være en smutter 

i ny og næ i kommunikationen, så er det vilkårene og giv gerne et nyk med ved at melde dig som 

frivillig så vi breder de mange opgaver ud på flere frivillige.  

Jævnfør de henvendelser vi har modtaget med forslag om at udskyde sæsonpakken, så står forslaget 

om at indføre sæsonpakke ikke til at ændre. Det er den valgte bestyrelses bedste bud på at dække 

underskuddet og det er varslet på årsmødet i 2010 og besluttet indført i en to årig periode på 

årsmødet i 2011. På årsmødet i 2011 blev det samtidig besluttet at regnskabet for sæsonpakken og 

hvorledes provenu fra sæsonpakken anvendes, aflægges separat på årsmødet 2012 og 2013 hvor vi 

altid glæder os over fremmøde og aktiv deltagelse fra medlemmer og forældre til medlemmer. 

Såfremt man må have supplerende spørgsmål, så send dem gerne direkte til peter@huusom.dk, så 

vil bestyrelsen hurtigst muligt drøfte og svare. 

Hvordan 
Fodboldbestyrelsen har fået en række spørgsmål til hvordan man gør for at få bestilt tøjet og nå i 

mål med udlevering inden sæsonstart. 

Det fremgår mere specifikt af nedenstående reviderede/udvidede skriv vedrørende sæsonpakke.  

Men en kraftanstrengelse fra tordenskjolds frivillige soldater og en hurtig indsats, med hurtige svar 

fra de forældre der mangler til holdledere og trænere vedr. størrelser, navn og nummer vil være 

nødvendig for at det lykkes. Nogle steder er det kun 1 eller 2 forældre der lige mangler at svare. 

Med venlig hilsen  
Skovshoved IF fodbold  
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Skriv vedr. sæsonpakke for alle fodboldspillere fra årgang U6 til og med U19.  
Fra august 2011 indføres i en toårig prøveperiode sæsonpakke for alle børne – og ungdomsspillere i 
Skovshoved IF.  
 
Sæsonpakken består af en trøje, et par shorts, og et par strømper, alle i Nike i SIFs velkendte blå 
kampfarver, samt en bold. Boldene er udleveret til holdene i foråret 2011 og suppleres op når 
efterårssæsonen påbegyndes. Alternativt til spiller sættet kan bestilles et målmands sæt. 
 
Hvis et hold har et velfungerende blåt Nike spillersæt kan der alternativt bestilles SIFs skiftedragt i 
Nike.  
 
Sæsonpakken koster 695.- om året.  
 
Sæsonpakken er obligatorisk for alle spillere. Ud over at det sikrer, at alle har ens spiller tøj uanset 
om man er 1. holds - eller 4. holds spiller, så vil provenuet fra sæsonpakken anvendes til at sikre det 
økonomiske grundlag for de sportslige og sociale rammer i Skovshoved IF. Det gælder blandt andet 
trænermapper og hjælp til de mindste årgange, hvor forældrene er de bærende kræfter, 
rekruttering, fastholdelse og uddannelse af trænere til de ældre årgange, administration i form af 
tilmelding af hold, bane- og kamp planlægning og ikke mindst indkøb af rekvisitter, mål, net, kegler, 
mv.  
 
Tøjet leveres med SIF logo, nummer samt navn. Tøjet vil blive trykt med forløbne numre for alle 
spillere i en hel årgang. Holdledere og årgangsansvarlige er i fuld sving med at indsamle, størrelser, 
navn og nummer. 
 
Tøjet og bolden er SIFs ejendom. Det anbefales, at boldene opbevares i SIF eller af træneren. Ved 
bortkommelse af tøj og bold anskaffes nyt på spillers egen regning. Dette gøres for at nedbringe 
omkostninger til det unødvendige svind af bolde og tøj. Der leveres 3 ekstra bolde pr. hold som 
holdet kan disponere over. Hvis spilleren stopper eller ved sæsonafslutning udleveres tøjet til 
spilleren. Når man melder sig ind i SIF inkluderer det at man i perioden fra 2011 – 2013 anskaffer sig 
et SIF startsæt der er afstemt med det hold man skal spille på.  
 
Det vil fortsat være muligt at sponsorere et sæt tøj til en årgang eller et hold. Såfremt man ønske at 
sponsorere en årgang eller et hold kontaktes Tom Gudmandsen eller Jørgen Schmidt for nærmere 
information. 
  
Betaling   
1. Beløbet på 695 kr. skal indbetales via bankoverførsel senest 15. juli 2011/nu ASAP.  
2. Beløbet indsættes på foreningens dertil oprettede konto: REG NR. 7780 KONTO NR. 0001610880  
3. Ved indbetaling skrives barnets navn og de første 6 cifre i CPR. nummeret.  
 
Der vil kun blive bestilt og udleveret spiller tøj til de spillere der har betalt for sæsonpakken. Spillere 

der ikke betaler for sæsonpakken vil ikke få udleveret spiller tøj og kan ikke deltage i kamp for SIF.  
 
Evt. spørgsmål rettes til Tom Gudmandsen på telefon 40 75 31 31.  
 
Med venlig hilsen  
Skovshoved IF fodbold  


